

Årsredovisning för  
**Chatarina Holmsten Consultancy AB**

556980-4510

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Chatarina Holmsten  
Styrelseledamot

2024-07-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chatarina Holmsten Consultancy AB, 556980-4510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2014. Företaget erbjuder tjänster inom företagsutveckling, äga och förvalta fast egendom och bedriva handel med värdepapper för egen räkning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade markant under 2023 p g a att bolaget bara hade uppdrag under januari t o m april. Inga uppdrag och arbete under maj t o m december.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 257	2 909	2 401	1 905
Resultat efter finansiella poster	149	1 762	1 312	745
Soliditet %	92,7	79,3	75,9	76,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 429 182	1 589 067
Balanseras i ny räkning		1 589 068	-1 589 067
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			251 764
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 708 250</b>	<b>251 764</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 708 250
Årets resultat	251 764
<b>Summa</b>	<b>2 960 014</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	306 000
Balanseras i ny räkning	2 654 014
<b>Summa</b>	<b>2 960 014</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 257 005	2 908 915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 257 005</b>	<b>2 908 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 200
Övriga externa kostnader		-282 477	-245 611
Personalkostnader	2	-874 283	-902 475
Övriga rörelsekostnader		-937	-512
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 157 697</b>	<b>-1 149 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 308</b>	<b>1 759 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 769	3 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 476	-568
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49 293</b>	<b>2 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 601</b>	<b>1 761 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		176 987	254 063
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>176 987</b>	<b>254 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 588</b>	<b>2 015 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 824	-426 834
<b>Årets resultat</b>		<b>251 764</b>	<b>1 589 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	775 400	555 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>775 400</b>	<b>555 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>775 400</b>	<b>555 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	179 877
Övriga fordringar		8 115	55 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	98 315
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 115</b>	<b>333 858</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		630 879	570 879
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>630 879</b>	<b>570 879</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 131 963	2 934 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 131 963</b>	<b>2 934 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 770 957</b>	<b>3 839 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 546 357</b>	<b>4 394 743</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 708 250	1 429 182
Årets resultat		251 764	1 589 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 960 014</b>	<b>3 018 249</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 010 014</b>	<b>3 068 249</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		349 615	526 602
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>349 615</b>	<b>526 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 155	388 474
Övriga skulder		37 951	306 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 622	104 622
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 728</b>	<b>799 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 546 357</b>	<b>4 394 743</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 400	555 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	220 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>775 400</b>	<b>555 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>775 400</b>	<b>555 400</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

## Underskrifter

Stockholm

*Chatarina Holmsten*  
Chatarina Holmsten  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum